
Протокол 

засідання атестаційної комісії   

Гімназії імені Героя України Віри Роїк  

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

«01»  квітня 2024 року                                                                                    №5 

 

Присутні:  Гринь Ірина Миколаївна, Карякін Ігор Борисович, Кононович 

Людмила Іванівна, Євдокимова Валентина Василівна, Дмитренко Ольга 

Володимирівна, Сабадаш Світлана Юріївна, Шуть Любов Василівна. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1.Про порядок голосування. 

2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н. р.. 

 СЛУХАЛИ: 

1. Кононович Л. І , секретаря атестаційної комісії, яка наголосила, що порядок 

голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні атестаційної комісії 

та фіксується в протоколі. Особи, які входять до складу атестаційної комісії, не 

беруть участі в голосуванні щодо себе у разі проходження ними атестації. У разі 

рівного розподілу голосів «за» і «проти» атестаційна комісія приймає рішення в 

інтересах педагогічного працівника, який атестується. Секретар 

запропонувала  голосувати відкрито. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Проводити голосування відкрито. 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

СЛУХАЛИ: 

2.1. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, наголосила, що члени атестаційної 

комісії проводили оцінку професійних компетентностей педагогічних 

працівників з урахуванням їх посадових обов’язків і вимог професійного 

стандарту, вивчили надану педагогами документацію.  

Ірина Миколаївна зачитала проєкт атестаційного листа  завідувача бібліотекою 

Алєксандрової Л. В. Лариса Володимирівна  відповідає займаній посаді, за 

результатами атестації присвоїти   кваліфікаційну категорію «провідний 

бібліотекар»; 

ВИРІШИЛИ: 

2.1.1. Алєксандрова Лариса Володимирівна, завідувач бібліотекою, відповідає 

займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «провідний бібліотекар». 

Результати голосування: за –7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

СЛУХАЛИ: 

2.2. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт  атестаційного 

листа Андреєва І. І., вчителя фізичної культури. Іван Іванович відповідає 

займаній посаді, за результатами атестації   підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії»;  

ВИРІШИЛИ: 

2.2.1. Андреєв І. І., вчитель фізичної культури, відповідає займаній посаді;   

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»;  

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 



СЛУХАЛИ: 

2.3. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа Гриценко Н. М., асистента вчителя. Наталія Миколаївна відповідає 

займаній посаді; за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст» та  встановити 12 тарифний розряд;   

ВИРІШИЛИ: 

2.3.1. Гриценко Н. М., асистент вчителя, відповідає займаній посаді; підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст» та  встановити 12 тарифний розряд 

Результати голосування: за –7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

 СЛУХАЛИ: 

2.4. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа  Давиденко Л. А., вчителя початкових класів. Лілія Анатоліївна відповідає 

займаній посаді;  за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «вчитель-

методист»; 

ВИРІШИЛИ: 

2.4.1 Давиденко Л. А., вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді;  

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «вчитель-методист»; 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

 СЛУХАЛИ: 

2.5. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа  Калайди О. В., вчителя початкових класів. Олена Василівна відповідає 

займаній посаді;  за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший вчитель»; 

ВИРІШИЛИ: 

2.5.1 Калайда О. В, вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді;  

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший вчитель»; 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

 СЛУХАЛИ: 

2.6. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа  асистента вчителя Климко Т. В. Тетяна Василівна  відповідає займаній 

посаді, за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст» та  встановити 12 тарифний розряд; 

ВИРІШИЛИ: 

2.6.1 Климко Т. В., асистент вчителя,   відповідає займаній посаді, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст» та  встановити 12 тарифний розряд; 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

 СЛУХАЛИ: 

2.7. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа  асистента вчителя Кремінь Н. А. Надія Анатоліївна  відповідає займаній 

посаді, за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст» та   11 тарифний розряд; 

ВИРІШИЛИ: 



2.7.1 Кремінь Н. А., асистент вчителя,   відповідає займаній посаді, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст» та   11 тарифний розряд; 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

 СЛУХАЛИ: 

2.8. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа   соціального педагога Сабадаш С. Ю. Світлана Юріївна  відповідає 

займаній посаді, за результатами атестації присвоїти  кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії. 

ВИРІШИЛИ: 

2.8.1.Сабадаш С. Ю., соціальний педагог,  відповідає займаній посаді, присвоїти  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії;. 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

СЛУХАЛИ: 

2.9. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа  практичного психолога Сабадаш С. Ю. Світлана Юріївна  відповідає 

займаній посаді, за результатами атестації   підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст». 

ВИРІШИЛИ: 

2.9.1.Сабадаш С. Ю., соціальний педагог,  відповідає займаній посаді та  

кваліфікаційній категорії «спеціаліст». 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

СЛУХАЛИ: 

2.10. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт атестаційного 

листа  Устименко Л. І., вчителя початкових класів. Людмила Іванівна відповідає 

займаній посаді;  за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший вчитель»; 

ВИРІШИЛИ: 

2.10.1 Устименко Л. І., вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді;  

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший вчитель»; 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

СЛУХАЛИ: 

2.11. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала проєкт  атестаційного 

листа  Черевко Н. В., вчителя географії. Наталія Володимирівна відповідає 

займаній посаді;  за результатами атестації підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший вчитель»; 

ВИРІШИЛИ: 

2.11.1Черевко Н. В., вчитель географії, відповідає займаній посаді;  підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне 

звання «старший вчитель». 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

СЛУХАЛИ: 

2.12. Гринь І. М., голова атестаційної комісії, зачитала  проєкт атестаційного 

листа Шуть Л. В., вчителя  української мови та літератури. Любов Василівна 

відповідає займаній посаді;   за результатами атестації підтвердити 



кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання 

«вчитель-методист».  

ВИРІШИЛИ: 

2.12.1 Шуть Л. В., вчитель  української мови та літератури,  відповідає займаній 

посаді;  підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «вчитель-методист».  

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

2.ВИСТУПИЛИ:  

Заступник директора із навчально-виховної роботи Євдокимова Валентина 

Василівна запропонувала нагородити грамотою Департамента освіти і науки 

Полтавської облдержадміністрації  Шуть Любов Василівну  - вчителя 

української мови і літератури, а грамотами Управлінням освіти Лубенської 

міської ради   Алєксандрову Ларису Володимирівну- завідувача  бібліотекою, 

Климко Тетяну Василівну   –  асистента вчителя інклюзивного класу, Давиденко 

Лілію Анатоліївну  – вчителя початкових класів. 

ВИРІШИЛИ: 

Порушити клопотання перед Департаментом освіти і науки Полтавської           

облдержадміністрації  про нагородження грамотою педпрацівника:  

Шуть Любов Василівну  - вчителя української мови і літератури. 

Порушити клопотання перед Управлінням освіти Лубенської міської ради  про 

нагородження грамотою педпрацівників:  

Алєксандрову Ларису Володимирівну- завідувача  бібліотекою, 

Климко Тетяну Василівну   –  асистента вчителя інклюзивного класу, 

Давиденко Лілію Анатоліївну  – вчителя початкових класів. 

Результати голосування: за – 7,  проти – 0 ,  утримались – 0 

 

Голова атестаційної комісії                                        Ірина Гринь 

 

Секретар атестаційної комісії                                    Людмила Кононович 
 

 

 


